
Příloha č. 2 zadávací dokumentace – vzory formulářů  
 
2.1. Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
 

 
Veřejná zakázka  

„Ostraha parků Havlíčkovy sady, Folimanka, Karlovo náměstí a veřejných dětských hřišť 
  Riegrovy sady a U Vodárny“ 

 
 
společnost: 
se sídlem:  
IČO:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném … soudem v …, oddíl …, vložka …, 
jednající:  
(dále jen uchazeč) 
 
prohlašuje, že dle § 53 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
ZVZ): 
 
 
a)  v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
     zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c) ZVZ; 
 
b)  vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
  vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě  
  nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo  
  zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d) ZVZ; 
 
c)  není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) ZVZ; 
  
d)  nemá v evidenci daní zachyceny ve vztahu ke spotřební dani daňové nedoplatky, a to jak v České republice,  
  tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče (§ 53 odst. 1 písm. f) ZVZ;  
 
e)  nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak  
  v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče (§ 53 odst. 1 písm. g) ZVZ;  
 
f)  v posledních třech letech nebyl pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo uloženo kárné opatření  
  podle zvláštních právních předpisů, je- li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti  
  podle zvláštních právních předpisů, pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného  
  zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se předpoklad na tyto osoby (§ 53  
  odst. 1 písm. i) ZVZ; 
 
g)  není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 písm. j) ZVZ; 
 
h)  mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce  
  podle § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů  (§ 53  
  odst. 1 písm. k) ZVZ; 
 

l)  vůči němu nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno 

  opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 
 
 
místo: 
datum: 
 
název uchazeče:  
 
 
…………………… 
jméno / funkce 

 



2.2. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka 
 

„Ostraha parků Havlíčkovy sady, Folimanka, Karlovo náměstí a veřejných dětských hřišť 
Riegrovy sady a U Vodárny“ 

 
 
 
 
 
 
Jako osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče tímto čestně prohlašuji, že uchazeč:  
 
jméno a příjmení / obchodní firma / název: ………………… 
bydliště / sídlo / místo podnikání:……………… 
IČO:…………..  
 
o veřejnou zakázku s názvem „Ostraha parků Havlíčkovy sady, Folimanka, Karlovo náměstí 
a veřejných dětských hřišť Riegrovy sady a U Vodárny“, zadávanou zadavatelem, městská 
část Praha 2, se sídlem nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2, IČ: 00063461, je ekonomicky a 
finančně způsobilý splnit tuto veřejnou zakázku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 V…………………dne…………………                             ………………………………. 
                                                                                                 jméno / funkce 

 

 

  



 
2.3. SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB a OSVĚDČENÍ O POSKYTNUTÉ SLUŽBĚ 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč dle článku 4. odstavce 4.7. bodu 4.7.1. zadávací dokumentace 
předložil seznam významných služeb, které poskytl – v souladu s níže uvedeným vzorem č. 2.3.1. 
 
Ke každé z významných služeb uvedených v seznamu významných služeb je nutné zároveň předložit 
osvědčení objednatele obsahující všechny informace požadované ZVZ  dle vzoru 2.3.2., který je 
součástí této přílohy, popřípadě smlouvu s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, 
byla-li objednatelem jiná osoba než veřejný zadavatel a zároveň od objednatele nelze získat 
osvědčení z důvodů spočívajících na jeho straně. 

 
 
2.3.1. SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB 
  
 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB  

(obsahuje jedno potvrzení o poskytnuté službě) 
 
 
společnost: 
se sídlem:  
IČO:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném … soudem v …, oddíl …, vložka …, 
jejímž jménem/za niž jedná: 
(dále jen uchazeč) 
 
předkládá níže seznam významných služeb, jenž je tvořen jedním potvrzením o poskytnuté službě: 
 
objednatel významné 
služby (název, IČO, sídlo) 

dodavatel významné 
služby (název, IČO, sídlo) 

kontaktní osoba 
objednatele význ. služby 

Název, druh a popis 
poskytované služby   

 
 
 
 
 
 

   

 
 
  



 
 

2.3.2. OSVĚDČENÍ O POSKYTNUTÉ SLUŽBĚ 
 
OSVĚDČENÍ O POSKYTNUTÍ SLUŽBY 
 

Objednatel: 
(název, IČO a sídlo) 

 
 

Dodavatel: 
(název, IČO a sídlo) 

 

Název významné služby:  

Popis významné služby: 
(podrobný popis významné 
služby s ohledem na její 
předmět a rozsah) * 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doba a místo realizace 
významné služby: 
(od – do; s uvedením 
konkrétního měsíce a roku 
ukončení realizace dané 
služby) 

 

Kontaktní osoba 
objednatele (jméno, 
funkce, adresa, telefon, e-
mail), která může referenci 
zadavateli potvrdit  

 

 
 
 
 
Tímto potvrzujeme, že realizace výše uvedené významné služby byla poskytnuta řádně a odborně.  
 
místo: 
datum: 
 
název objednatele služby: 
 
 
……………………… 
jméno / funkce 
 
 
 
* z uvedeného popisu služby musí jednoznačně vyplývat skutečnosti, které jsou pro zadavatele relevantní, tak, 

aby bylo možné nade vši pochybnost určit, zda služba (případně několik služeb dohromady) splňuje všechna 
kritéria stanovená ZD, tedy zda ji lze považovat za významnou službu ve smyslu ZD. 

 
 



 
 
 
 
2.4. Seznam členů statutárních orgánů a čestné prohlášení uchazeče 
 
 
 SEZNAM ČLENŮ STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 
 
společnost: 
se sídlem:  
IČO:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném … soudem v …, oddíl …, vložka …, 
jednající:  
(dále jen uchazeč) 
tímto dle § 68 odst. 3 písm. a) a c) zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, čestně prohlašuje, že: 

 v posledních 3 letech u zadavatele pracovaly následující statutární orgány nebo členové 

statutárních orgánů:
*
 

1.  

2.  

3.  

**  

 v posledních 3 letech u zadavatele nepracovaly žádné statutární orgány nebo členové 
statutárních orgánů.* 

 neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně 
hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), 
ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 
 
místo: 
datum: 
 
 
název uchazeče: 
 
 
…………………… 
jméno / funkce 
 
 
 
 
*
nehodící se škrtněte. 

 

** přidat řádky dle potřeby 

  

                                                
 
 



 

2.5. Seznam vlastníků akcií 
 

 SEZNAM VLASTNÍKŮ AKCIÍ * 

 
společnost: 
se sídlem:  
IČO:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném … soudem v …, oddíl …, vložka …, 
jednající:  
(dále jen uchazeč) 
 
tímto dle § 68 odst. 3 písm. b) zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“), předkládá seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10%: 
 
 

Název a sídlo/ jméno, 
příjmení a bydliště 
akcionáře 

Forma a druh akcií 
Počet a jmenovitá hodnota 
akcií 

Výše podílu 
akcií v % 

    

    

    

**    

 
 
Uchazeč prohlašuje, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé, úplné a odpovídající skutečnosti.  
 
 
místo: 
datum: 
 
 
název uchazeče: 
 
 
 
…………………… 
jméno / funkce 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

*   předkládá pouze uchazeč, který má formu akciové společnosti 

** přidat řádky dle potřeby 

  



2.6. Seznam subdodavatelů  
 
 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ 

 

Subjekt 
(název, IČO a 
sídlo) 

Část plnění 
veřejné zakázky, 
na kterém se 
bude 
subdodavatel 
podílet 

Prokazovaná kvalifikace Označení/název 
smlouvy mezi 
uchazečem a 
subdodavatelem 
(včetně čísla listu) 

Uvedení bodu 
zadávací 
dokumentace 

Název dokumentu 
k prokázání 
kvalifikace včetně 
čísla listu 

     

     

*     

 
U každého subdodavatele, který prokazuje kvalifikaci, jsou přiloženy: 
- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem 
- smlouva uzavřená se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude uchazeč 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace a minimálně na dobu plnění příslušné části veřejné zakázky 
 
* přidat řádky dle potřeby. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-07-21T09:34:47+0200




